
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
No 7../-
(( ;и:) ~~~ 2rr<..~ 

г. Москва 

Об открытии кампусных карт МИР с символикой ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» 

студентам первого курса обучения по программам бакалавриата, 

специалитета и магистратуры и аспирантам первого года обучения 2024/25 
учебного года, а также студентам старших курсов, переведенных из других 

вузов 

В соответствии с приказами ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ 

«МЭИ») о зачислении студентов на первый курс обучения по программам 

бакалавриата, специалитета и магистратуры, аспирантов на очную аспирантуру, 

обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, а также 

студентов более старших курсов, переведенных из других вузов, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Стипендиальному отделу УБУ НИУ «МЭИ» инициировать процесс 

открытия счетов и изготовления кампусных карт с символикой НИУ «МЭИ» ПАО 

Сбербанк (зарплатный договор № 38121013 от 15.09.1998г.) для перечисления 
стипендии и других форм материальной поддержки студентам очной формы обу

чения по программам бакалавриата, специалитета и магистратуры, аспирантам 

очной формы обучения, зачисленных на первый курс 2024/25 учебного года или 
на более старшие курсы, переведенных из других вузов, обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета. 

2. Управлению молодежной политики и воспитательной работы органи-

зовать выдачу кампусных карт МИР ПАО Сбербанк студентам первого курса в 

сентябре-октябре 2024 г. на территории НИУ «МЭИ». 

Проректор по экономике Абрамова Е.Ю. 


